Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia

DDDEEEPPPAAARRRTTTAAAMMMEEENNNTTTOOO   DDDEEE   AAADDDMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAAÇÇÇÃÃÃOOO
AAAvvv...    BBBeeeiii rrraaa   MMMaaarrr,,,    222888777   –––   CCCeeennntttrrrooo   ---   CCCEEEPPP:::   111111999999000---000000000   ---   CCCaaannnaaannnéééiiiaaa///SSSPPP                              fffooonnneee:::111333   333888555111---555111000000   ---   fffaaaxxx:::111333   333888555111---555111000111

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÃNCIA DE CANANÉIA através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO
SELETIVO, nomeada pela Portaria Nº 035/2011 de 04 de fevereiro de 2011, nos termos da legislação vigente,

RESOLVE:

1) HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo para as Funções Temporárias abaixo relacionadas:

FUNÇÕES QTDE

Agente Comunitário de Saúde - PSF - Itapitangui 13

Agente Comunitário de Saúde - PSF - Mandira 07

Agente Comunitário de Saúde - PSF - Rio das Minas 01

Agente Comunitário de Saúde - PSF - Santa Maria/Taquari 06

Agente Comunitário de Saúde - PSF - São Paulo Bagre/Agrossolar 16

Bibliotecário 05

Fonoaudiólogo 05

Médico de Saúde da Família 04

Monitor e Regente da Banda Municipal 03

Oficineiro de Trabalhos Manuais - Especialista em Bordados 03

Oficineiro de Trabalhos Manuais - Especialista em Corte e Costura 03

Oficineiro de Trabalhos Manuais - Especialista em Crochê e Tricô 03

Oficineiro de Trabalhos Manuais - Especialista em Pintura em Tecido 03

Professor de Educação Infantil 22

Professor de Ensino Fundamental I 18

Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física 16

TOTAL 128

2) CONVOCAR os candidatos para realização das provas objetiva: nos locais, data e horários descritos abaixo:

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DATA DA PROVA OBJETIVA: 13/03/2011

PERÍODO: MANHÃ
INÍCIO DA PROVA: 08h30
(DURAÇÃO: 3 HORAS)

          Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia

DDDEEEPPPAAARRRTTTAAAMMMEEENNNTTTOOO   DDDEEE   AAADDDMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAAÇÇÇÃÃÃOOO
AAAvvv...    BBBeeeiii rrraaa   MMMaaarrr,,,    222888777   –––   CCCeeennntttrrrooo   ---   CCCEEEPPP:::   111111999999000---000000000   ---   CCCaaannnaaannnéééiiiaaa///SSSPPP                              fffooonnneee:::111333   333888555111---555111000000   ---   fffaaaxxx:::111333   333888555111---555111000111

2

ESCOLA FUNÇÃO ENDEREÇO DA ESCOLA

EMEF Deborah Silva Camargo

• Agente Comunitário de Saúde - PSF -
Itapitangui
• Agente Comunitário de Saúde - PSF -
Mandira
• Agente Comunitário de Saúde - PSF - Rio
das Minas
• Agente Comunitário de Saúde - PSF - Santa
Maria/Taquari
• Agente Comunitário de Saúde - PSF - São
Paulo Bagre/Agrossolar
• Bibliotecário
• Fonoaudiólogo
• Médico de Saúde da Família
• Monitor e Regente da Banda Municipal
• Oficineiro de Trabalhos Manuais -
Especialista em Bordados
• Oficineiro de Trabalhos Manuais -
Especialista em Corte e Costura
• Oficineiro de Trabalhos Manuais -
Especialista em Crochê e Tricô
• Oficineiro de Trabalhos Manuais -
Especialista em Pintura em Tecido
• Professor de Educação Infantil
• Professor de Ensino Fundamental I
• Professor de Ensino Fundamental II -
Educação Física

Rua João Carlos Brand Muller, Nº
S/N, - Vila Cabana - Cananéia/SP.

DAS PROVAS

O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de comprovante de inscrição, caneta de tinta azul ou preta, lápis preto nº 2 e borracha macia, original de
um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) ou Carteira de Órgão ou Conselho de Classe ou
Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) ou Certificado Militar ou Carteira Nacional de Habilitação expedida nos
termos da Lei Federal nº 9.503/97 e dentro do prazo de validade.

As demais informações do Edital permanecem inalteradas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cananéia/SP, 28 de fevereiro de 2011.

ADRIANO CESAR DIAS
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo